— Art. 3.) Pieczęcie ministeryjów i reszty innych urzędów zawierać będą w napisie naokoło: Królestwo Greckie, a w środku medalu nazwisko właściwej władzy. — Art. 4.) Ogłoszenie i wykonanie niniejszego rozporządzenia poruczymy naszemu ministerjum. — Nauplia d. 26. stycznia (7. Lutego) 1833 r. — W imieniu króla, rejencyja: Hrabia Armanseperg, prezes. Maurer. Heideck. Ministerowie stanu: S. Trikupis, D. Chrestides, A. Maurocordatos, K. Zografo, D. Bulgaris, C. Klonares, J. Rhizo.«

Wszelkie dekreta i rozporządzenia mają napis: Otto z Bożej łaski król Grecyi i, w imieniu króla rejencyja; podpisane zostają przez członków tejże.